Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2024 года       № 71/544

О перечислении остатка денежных средств от подготовки

и проведения выборов депутатов советов депутатов

муниципальных образований Волосовское городское поселение,

Бегуницкое, Клопицкое сельских поселений Волосовского

муниципального района Ленинградской области

На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» » и пункта 1 части 2

статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О

муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Перечислить со счета Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк №

40206810055000000249 в бюджет Волосовского городского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области остаток

денежных средств в размере 86 420 (восемьдесят шесть тысяч четыреста

двадцать) рублей 00 копеек.

2. Перечислить со счета Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк №

40206810055000000249 в бюджет Бегуницкого сельского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области остаток

денежных средств в размере 118 368 (сто восемнадцать тысяч триста

шестьдесят восемь) рублей 21 копейку.

3. Перечислить со счета Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк №

40206810055000000249 в бюджет Клопицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района Ленинградской области остаток

денежных средств в размере 43 808 (сорок три тысячи восемьсот восемь)

рублей 87 копеек.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     М.М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                     Е.В. Туренко